各位

拝啓 時下 ますます ご清栄のことと お喜び 申し上げます。

今年度も 韓国 京畿道(キョンギドウ) 高陽市(コヤン)の 韓国最大の 展示会場である

KINTEX(キンテックス)国際展示場に おきまして 標記 展示会を 2014 年 6 月 12 日(木)

から 6 月 15 日(日)の 4 日間 開催致しますことを ご案内させて 頂きます。

多くの 皆様に ご出展・ご参観を 頂きたく ここに ご案内をさせて 頂きます。

■ 展示会概要展示会概要展示会概要展示会概要

❏ 名名名名            称称称称        : : : : 『『『『第第第第7777回回回回    2020202011114444    韓国韓国韓国韓国    京畿京畿京畿京畿    国際国際国際国際    ヨッヨッヨッヨット・ボト・ボト・ボト・ボ----ト・ト・ト・ト・

海洋マリンレジャー海洋マリンレジャー海洋マリンレジャー海洋マリンレジャー    ショウショウショウショウ    』』』』

****英英英英    名：名：名：名：Korea International Boat Show 2014  /  Korea International Boat Show 2014  /  Korea International Boat Show 2014  /  Korea International Boat Show 2014  /  www.koreaboatshow.orgwww.koreaboatshow.orgwww.koreaboatshow.orgwww.koreaboatshow.org

❏ 会会会会        期期期期        :  :  :  :  2020202011114444年年年年    6666月月月月12121212日日日日((((木木木木) ) ) ) ～～～～    6666月月月月15151515日日日日((((日日日日) ) ) ) ＜＜＜＜4444日間＞日間＞日間＞日間＞

❏ 会会会会                場場場場        :  :  :  :  KINTEX KINTEX KINTEX KINTEX ((((キンテックスキンテックスキンテックスキンテックス) ) ) ) 韓国国際展示場韓国国際展示場韓国国際展示場韓国国際展示場        ( www.kintex.com )

        （※ 位置：京畿道 高陽市 イルサン区 / 仁川空港より 約50分です。）

❏ 主  催  : 京畿道     ❏ 主 管 : KOTRA、KINTEX

  ❏ 規    模  ： 22,500㎡ (KINTEX 第2展示館 HALL 7-8)

❏ 展示品目: ボ-ト・ヨット・船舶・関連機資材・部品等、船用各種機器、ジェットスキ、

ウェア類・ウォ-タ-スキ-・ウィンドサ-フィン・ボ-ド類・サ-フィン・フィッシング・

水自転車・ダイビング・その他 マリンスポ-ツ、レジャ-、スポ-ツ等の 関連商品・用品・

機資材・関連品目全般。アウトドア全般・マリ-ナ・関連施設・装備・サ-ビス・その他。

※ 出展出展出展出展募集募集募集募集        ： ① 基本ブ-ス 1ブ-ス あたり $1,300- (3㎡×3㎡)
          (※ 割引制度あり。詳細は 下記担当者に お問い合わせ下さい。)

          ② ホテル宿泊支援（1社当り 1室 最大 3泊4日まで）。

※ 参観参観参観参観支援支援支援支援： ホテル宿泊支援（1社当り 1室 最大 2泊3日まで）。

※ 締め切り ： 4月18日(金) 又は 定員になり次第 又は 定員になるまで。。。

2014 年 2 月

 韓国貿易センター（Kotra 大阪）

｢｢｢｢2020202011114444    韓国韓国韓国韓国    京畿京畿京畿京畿    国際国際国際国際    ヨット・ボ－ト・ヨット・ボ－ト・ヨット・ボ－ト・ヨット・ボ－ト・マリンマリンマリンマリン

レジャレジャレジャレジャ----    ショウショウショウショウ｣｣｣｣     出展・参観 企業募集 案内

☐ 韓国貿易センタ- (Kotra 大阪)（大阪市 中央区 本町 2-1-6 7階）

□ 担当：市場開拓部 李(リ)ムヨン

□ TEL : 06060606----6262626262626262----3831383138313831          □ FAX : 06060606----6262626262626262----4607460746074607
□ E-MAIL : lemoyg@kotra.or.jp  □ URL : http://kotra.or.jp

❖お問合せ先❖

2020202011114444    韓国韓国韓国韓国    国際ヨット・ボ国際ヨット・ボ国際ヨット・ボ国際ヨット・ボ----ト・マリンレジャト・マリンレジャト・マリンレジャト・マリンレジャ----ショウショウショウショウ    参加参加参加参加    申込書申込書申込書申込書

※ ご参加(出展・参観)ご希望の方は この用紙に ご記入の上、ファックスの方 お願い致します。

FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6262626262626262----4607 4607 4607 4607 （担当：市場開拓部まで Tel 06-6262-3831）

会社概要

御 社 名
和文：

英文：

T E L  F A X

所 在 地
〒

U R L

設立年度  従業員数

資 本 金  年間売上

業 種 製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(     )

取扱品目

参加者

部    署  役    職

御 芳 名
和文：

英文：

使用言語 日本語(  )    英 語(  )    韓国語(  )

e - m a i l

  出展

  ・

 参観

※ 出展品目 又は 参観関心品目・関心事項等を ご記入下さい。